2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2022

№ 56

О внесении изменений в состав аукционной комиссии по проведению торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный  постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 23.01.2017  №26

В связи с кадровыми изменениями, администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
         1. Внести в состав аукционной комиссии по проведению торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области (далее – состав комиссии), утвержденный  постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 23.01.2017  №26 «Об утверждении Положения об аукционной комиссии по проведению торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области и ее состава», следующие изменения:
          1) вывести из состава комиссии Гегину Татьяну Анатольевну;

          2) ввести в состав комиссии Роганова Александра Федоровича - заместителя главы Суровикинского муниципального района Волгоградской области по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию, начальника отдела по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию, председателем комиссии;
3) позицию «Киямова Гульшан Салихщановна-консультант правового отдела администрации Суровикинского муниципального района» заменить позицией «Киямова Гульшан Салихщановна-заместитель начальника правового отдела администрации Суровикинского муниципального района».

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                      Р.А.Слива